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Halasjöbygdens älg och kronskötselområde                    S Hoka 2024-01-29 
 
   Närvarande 21 jaktlag eller 25 medlemmar och 
    Revisor C G Lundgren 
 
Årsmötesprotokoll 2024-01-29 
 
1 Till ordf för mötet valdes Ola Persson, sekr valdes Ingemar Gyllström samt 
att justera protokoll valdes Mikael Olsson och Jonas Nilsson samt ordf Ola Persson. 
 
2 Kontroll av röstlängd var 130 röster närvarande av totalt 160 röster. 
 
3 Kallelse godkändes och skett på rätt sätt. 
 
4 Dagordning upplästes och godkändes. 
 
5 a)Anders redogjorde för verksamhetsberättelsen. 2 älgkalvar kvar att skjuta.  
   Kronviltsjakten har tilldelade djur skjutits och är avslutad. 
   En fråga om tillstyrkt skyddsjakt på hjort kom upp. Den besvarades av A Karlsson, som 
   sa att orsaken till skyddsjakt var skador på skogen, som förorsakats av kronhjort. 
   b)Fredrik redogjorde för verksamhetsårets ekonomi.  Summa intäkter 22545,06 
   Summa utgifter 48169,92 och resultat 25624,86. 
 
6 Revisor Patrik meddelade att ekonomiska rapporten godkändes och skötts med god  
   revisions sed. Men kritik framfördes, att älgmötet i september ej följt någon dagordning 
   och mot reducering i älgplan med 1 ko och 1 kalv utan godkännande av medlemmar. 
   Se bil1 
 
7 Mötet beslöt att fastställa årets resultat och balansräkning. 
 
8 Ansvarsfrihet för styrelsen beviljades. 
 
9 Antal ledamöter i styrelse beslöts vara oförändrad, 7 medlemmar. 
 
10 Mötet beslöt att omvälja Lukas Svensson och Fredrik Mårtensson och nyval 
  av Henrik Häggblad och K G Berkvist. Ingen styrelsepost är vakant. 
 
11 Mötet beslöt att välja Dan Olsson till ordförande. 
 
12 Mötet beslöt till omval av Revisorer Patrik Enarsson och C G Lundgren och 
   till Valberedning Lars Wadmark, Ola Persson oh Martin Cederkvist och 
   till kontrollanter omval på Alf Blåder, Håkan Edvardsson, Erling Olsson och 
   Andreas Arvidsson.  
   till skogsrepresentanter Anders Svensson, Lukas Svensson och Henrik Häggblad. 
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13 Mötet beslöt att medlemsavgiften blir oförändrad 300 kr. 
 
14 Större förändringar i området är att 
     Nytt jaktlag i Lycke/Trensum med Anders Karlsson jaktledare, 
     det uppstår genom delning av Håkan Edvardssons lag. 
     Sigurd Karlsson har begärt utträde. 
     Samt några mindre förändringar, som Fredrik presenterade, 
     godkändes av mötet. 
 
15 Nytt jaktlag Lycke/Trensum med Anders Karlsson som jaktledare godkändes  
    således av mötet. 
 
16 Älg och kronförvaltningsplaner genomgicks av Anders. Ny plan för Kronvilt erfodras. 
     Enl C G Lundgren skall årsmötet fastslå avskjutning för nästa säsong. 
 
17 Beslöt att styrelsen tar fram ny kronskötselplan och reviderar älgskötselplan.  
     Och till nästa medlemsmöte presentera och fä dessa tillstyrkta på mötet. 
 
18a) Beslut om ev begränsningar i avskjutning görs vid markägarsamråd. 
    b) Förslag om ändring av p-tal återremitterades 
    c) avskjutningsprincip på älg beslöts oförändrad. Freda enkelkalv tills hondjureär skjutna     

samt förbjuda älgtjur mellan fyra och åtta taggar. (två taggar mot skytten  räknas som fyra 
taggare). 

 
19 Beslut om ny kronskötselplan, se pkt 17. 
     Klargjordes, att kapital kronhjort får endast en skjutas under 3-årsplan. Och detta gäller 
     Tills den är skjuten. 
 
20 Beslöts att samma jakttider som tidigare år, jaktstart på älg första lördagen efter den  
    8 okt då jakttid för älg börjar ( 2024 är detta den 12 okt)- men med möjlighet för styrelsen 
    att anpass jaktstarten till övriga ÄSOn för att jakterna skall starta samtidigt. 
 
21 Beslöts att spillningsinventering skall ske 
 
22 Beslöt att inga avgifter för att täcka administration skall ske. 
 
23 Informerade att ny hemsida hade genomförts o var klar 
    Föreslagna stadgeändringar godkändes och tas upp på nästa årsmöte. 
    b) Felskjutning & 8.4 ändras, skall även gälla kalv             - stadgeändring. 
    c) Klarläggs, gäller även kalv &8.4 ändras till 4xfällavgift. –stadgeändring. 
    d) Vid felskjutning av älg höjs slaktviktpriset till 100kr/kg. 
    e) Fullmakter, Medlem får vid fullmakt representera annat jaktlag-stadgeändring. 
   Ovanstående motioner: se bil 2 
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24 Övriga frågor 
     En markägare önskar få information om vad som händer inom skötselområdet. 
     Fredrik uppmanade resp jaktarrendator att åtgärda de 
     Angående försäljning av älgkött vid felskjutning. 
   Uppdrogs åt styrelsen att ta fram ett förslag. Alf redogjorde, vilka regler som 
     Gäller vid försäljning till vilthandlare. 
   Avtackning av Anders och Emma, som fick varsin liten gåva för nedlagt arbete. 
 
25 Årsmötet avslutas. Ordf för mötet Ola, tackade alla för visat intresse och 
     förklarade mötet avslutat. 
 
 
 
 
    
   Karlshamn 2024-01-31 
 
  
 
   Vid protokollet                          justeras 
 
 
  Ingemar Gyllström Mikael Olsson         Jonas Nilsson        Ola Persson          
      
 
 
 
      


